有  給 ・ 特  給 ・ 欠  勤  届

人事部長  殿

	所属

長印

店

部
部門
氏名

	(予定)

月
日から
月
日まで

日間

下記のとおり申請いたします。

	下記具体的理由

	有    給
	 □家事都合

 □冠婚葬祭

 □傷    病

 □ eq \o\ad(その他,　　　　)
	特    給
	 □忌休休暇

 □出産休暇

 □結婚休暇

 □ eq \o\ad(その他,　　　　)
	欠    勤
	 □家事都合

 □傷    病

 □無    届

 □ eq \o\ad(その他,　　　　)

（注) 傷病欠勤が7日以上の場合は診断書を添付すること。

      届出は原則として休暇の3日前までに提出すること。

(株)  ＊＊＊＊